Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak kaydı ile yurt içinde veya yurt dışında şube ve irtibat büroları açabilir. 

Banka ve aracı kurumlarda  irtibat büroları  tesis edebilir. 

ŞİRKETİN SÜRESİ 

MADDE 5-  
Şirket’in hukuki varlığı herhangi bir süre ile kısıtlanmamıştır.   

SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN TÜRÜ 

MADDE 6- 
Şirketin sermayesi, 263.000.000,00.-(ikiyüzaltmışüçmilyon) TL olup bu sermaye, her biri 1 (bir) TL değerinde 

101.489.309,09-(Yüzbirmilyondörtyüzseksendokuzbinüçyüzdokuznoktadokuz) adet  (A) Grubu, 103.928.036,36-

(Yüzüçmilyondokuzyüzyirmisekizbinotuzaltınoktaotuzaltı) adet  (B) Grubu ve 57.582.654,55- 

(Elliyedimilyonbeşyüzseksenikibinaltıyüzellidörtnoktaellibeş)  adet (C) Grubu olmak üzere 263.000.000.- 

(İkiyüzalmışüçmilyon)adet paya ayrılmıştır. Şirketin önceki sermayesi olan 175.000.000,00.-TL (Yüzyetmişbeşmilyon) 

TL tamamen ödenmiştir.  

Bu defa arttırılan 88.000.000,00 (Seksensekizmilyon) TL 31.12.2022 Tarih YMM-1299-1182/2022-Dİ.18 Numaralı 

YMM Raporu ile ortaklara borçlar kaleminden oluşan İç Kaynaklardan karşılanacaktır.   

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Aracı Kurumların sermayelerine ilişkin düzenlemelerine uygun olarak sermaye taahhüt